

# **Høstmark Invest ApS**

Skoletofte n 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 41 45 50 55

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Nikolaj Høstmark Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Høstmark Invest ApS Skoletoften 1 8382 Hinnerup  CVR-nr.: 41 45 50 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nikolaj Høstmark Petersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresser</b>	Mariagervej 131 ApS, Randers Nielsen & Søndergaard ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.910 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433.646 kr. mod 141.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.910</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	229.438	0
Indtægter af kapitalinteresser	224.597	140.489
Andre finansielle indtægter	4.318	6.384
Øvrige finansielle omkostninger	-19.797	-161
<b>Resultat før skat</b>	<b>433.646</b>	<b>142.337</b>
Skat af årets resultat	0	-396
<b>Årets resultat</b>	<b>433.646</b>	<b>141.941</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	454.035	140.488
Overføres til overført resultat	0	1.453
Disponeret fra overført resultat	-20.389	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>433.646</b>	<b>141.941</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	806.517	0
Kapitalinteresser	412.682	188.086
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.219.199</u>	<u>188.086</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.219.199</u></b>	<b><u>188.086</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	114.784	214.841
Andre tilgodehavender	0	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>114.784</u>	<u>226.841</u>
Likvide beholdninger	0	200.273
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>114.784</u></b>	<b><u>427.114</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.333.983</u></b>	<b><u>615.200</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	614.120	160.085
Overført resultat	-17.502	2.887
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>846.618</u></b>	<b><u>412.972</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	174.037	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.002
Selskabsskat	0	396
Anden gæld	312.328	200.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>487.365</u>	<u>202.228</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>487.365</u></b>	<b><u>202.228</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.333.983</u></b>	<b><u>615.200</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	160.085	2.887	412.972
Resultatandel	0	454.035	-20.389	433.646
	<b>250.000</b>	<b>614.120</b>	<b>-17.502</b>	<b>846.618</b>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

**2. Eventualposter**

Ingen.
